destaco.com Änderungen an Abmessungen und technischen Daten vorbehalten. EE_TATP-F_0823_DE
Digitales Presswerk und
robotergestützte Montage
• 3D-Modellkonstruktion und Kollisionsprüfung von
Matritze, Presse, Automatisierung und Werkzeug
• Digitale Simulation
• Präzise Fertigung durch Robotertechnik
• Qualifizierung der Endmontage

• Produktionsrate (SPM)
• Jährliches Produktionsvolumen (Anzahl der Einheiten)
WE ARE AUTOMATING TOMORROW
Änderungen an Abmessungen und technischen Daten vorbehalten. EE_TATP-F_0823_DE
Accelerate® Drei-Achsen-Toolings
CL Kreuzklemmen
TPB Transferpressen-Bajonett
ES Einseitige
Verlängerungen,
Kugelverlängerungen
LWT Rohr
(3,5 mm Wandstärke)
Blechgreifer der
Serie 84N
Modell-Nummer Ø
LWT-40-1000 40mm
LWT-15E-1000 1.50 in
LWT-30-1000 30mm
LWT-10E-1000 1.00 in
LWT-25-1000 25mm
LWT-20-1000 20mm
Klicken oder
scannean Sie
QR-Codes für
Katalogseiten